

# PODARUJ 1,5% PODATKU

To nic nie kosztuje, a może odmienić mój los.

Wpisz w rozliczeniu PIT:

**NR KRS 0000387207**

Cel szczegółowy:

**2642 Korneliusz  
Balcerzak**



lub przekaz darowiznę:

Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**

Fundacja "Serca dla Maluszka"

Tytułem: **2642 Korneliusz Balcerzak**

22 listopada 2020 roku w jednym z poznańskich szpitali urodził się Korneliusz z wadą genetyczną pod postacią trisomii 21, która powszechnie jest znana pod nazwą zespołu Downa. Postawiona diagnoza nie stała się dla nas powodem do rozpaczy, lecz była naszym impulsem do rozpoczęcia wielokierunkowej terapii Kornelka, aby ten mógł w przyszłości cieszyć się swoją możliwie największą samodzielnością. Dodatkowy chromosom w 21 parze wiąże się z opóźnieniem w rozwoju fizycznym i intelektualnym, a co za tym idzie, ma pewne ograniczenia i problemy zdrowotne.

Kornelek jest wyjątkowo pogodnym dzieckiem i w swoim uśmiechu skrywa całe nasze szczęście, które wniósł do naszego życia wraz ze swoim przyjściem na świat. Jest to uśmiech, który sprawia, że pomimo wielu przeciwności losu, my nie poddajemy się w walce o jak najlepszą przyszłość dla naszego synka. Inwestujemy cały czas, cierpliwość, umiejętności i fundusze w jego rozwój fizyczny, społeczny, oraz umysłowy, by dać mu szansę na samodzielność.

Przed Kornelkiem wiele wyzwań.

Walka o sprawność wymaga częstych wizyt u specjalistów, zajęć z neurologopedą oraz intensywnej rehabilitacji, zakupu sprzętów ortopedycznych. Ponadto, konieczne są również regularne kontrole w wielu specjalistycznych poradniach, ze względu na to, że schorzenie synka pociąga za sobą wiele innych współistniejących problemów zdrowotnych. Korneliusz cierpi na dolegliwości ze strony układu pokarmowego, wymaga przestrzegania diety eliminacyjnej i suplementowania odpowiednimi preparatami wspomagającymi. Chcielibyśmy zapewnić Korneliuszowi również dodatkowe zajęcia usprawniające, pobyt na turnusach rehabilitacyjnych i inne formy leczenia, dzięki którym komfort i jakość jego życia uległyby znacznej poprawie. Dlatego zwracamy się do Państwa z prośbą o pomoc. Z Państwa wsparciem będziemy w stanie zrobić dla Kornelka o wiele więcej, za co już teraz prosto z serc – **DZIĘKUJEMY!**

Rodzice Korneliusza

**TWÓJ 1,5% POMOŻE MI ŻYĆ NA 100%**

POLTAX		POLA JARME WYPEŁNIA PODATNIK, POLA CIENNE WYPEŁNIA URZĄD, WYPEŁNIĆ DUŻYM DRUKOWANYM LITERAM, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM. <small>Składniki w sekcji elektronicznej: www.podatki.gov.pl</small>	
<b>K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NARZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP)</b>			
Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Głównego (numer KRZ) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.			
132. Numer KRZ	0000387207	133. Kwota z poz. 123 nie może przekroczyć 19% kwoty z poz. 122 (po zaokrągleniu do pełnych dziesiętnych grzywny w dół).	<b>KWOTA</b>
<b>L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE</b>			
Podatnik, który wybrał opcję K, w poz. 134 może podać cel szczególony 1,5%, aznaczając kwadrat w poz. 135, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 133 W poz. 136 można podać dodatkowe informacje, np. ułatwiające kontakt z podatnikiem (telefon, e-mail).			
134. Cel szczególny 1,5%	<b>2642 KORNELIUSZ BALCERZAK</b>		135. Wysłaniem zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
136.			

PIT-37<sub>2020</sub> 4x



Miejscowość: **Poznań**  
Województwo: **wielkopolskie**